5. posiciones: 00-05, e inscripto a la Matrícula 

35346/5 (11), a nombre de GRACIELA CECILIA 

FERNANDEZ (DNI 11189180), condenando a 

éstos a abonar a la actora en el plazo de diez 

(10) días y bajo apercibimiento de ejecución, la 

suma de PESOS CUATROCIENTOS SETENTA 

Y SIETE MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE 

CON 00/100 ($ 477.419,00), con más los intere-

ses a calcularse de conformidad al punto “VII-

I.B-1” de los Considerandos y costas. 2°) Diferir 

la regulación de honorarios que por tal concepto 

(costas) le corresponden a la Ab. MARIA OFE-

LIA RUZZI (M.P. 1-32729) por su actuación en